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Preise für Jugendgruppen gemäß unserer Satzung

Übernachtung

Übernachtung

Verpflegung

Verpflegung

Preise für sonstige private Gäste

Objektpauschale Haupthaus (inkl. 45 Betten) p.N. * ab 690,00 €

Objektpauschale Haus Lindenhof (inkl. 33 Betten) p.N. * ab 650,00 €

Große Ferienwohnung (10–12 Betten) p.N. *  ab 130,00 €

Apartment I (9 Betten) p.N. *  ab 150,00 €

Apartment II (10 Betten) p.N. *  ab 150,00 €

Apartment III (8 Betten) p.N. *  ab 150,00 €

Übernachtung im Mehrbettzimmer p.P.p.N.  ab 19,00 €

Übernachtung im Doppelzimmer p.P.p.N.  ab 35,00 €

Übernachtung im Einzelzimmer p.P.p.N.  ab 40,00 €

Bettwäsche      5,50 €

Handtuch      1,00 €

Objektpauschale Haupthaus (inkl. 45 Betten) p.N. * ab 1.300,00 €

Objektpauschale Haus Lindenhof (inkl. 33 Betten) p.N. * ab 2.700,00 €

Große Ferienwohnung (10–12 Betten) p.N. * ab 150,00 €

Apartment I (9 Betten) p.N. * ab 200,00 € 

Apartment II (10 Betten) p.N. * ab 200,00 €

Apartment III (8 Betten) p.N. * ab 200,00 €

Übernachtung im Mehrbettzimmer p.P.p.N. inkl. Bettwäsche, Handtücher, Endreinigung ab 27,00 €

Übernachtung im Doppelzimmer p.P.p.N. inkl. Bettwäsche, Handtücher, Endreinigung ab 35,00 €

Übernachtung im Einzelzimmer p.P.p.N. inkl. Bettwäsche, Handtücher, Endreinigung           ab 45,00 €

Bettwäsche 5,50 €

Handtuch 1,00 €

Frühstück am Buffet  7,00 €

Mittagessen  7,00 €

Abendessen am Buffet 7,00 €

Kaffee und Kuchen  4,00 €

Vollverpflegung  23,00 €

Frühstück am Buffet  8,50 €

Mittagessen  8,50 €

Abendessen am Buffet 8,50 €

Kaffee und Kuchen  4,00 €

Vollverpflegung  28,00 €

*  An Wochenenden und Feiertagen gelten   
 abweichende Preise mit Saison-Zuschlägen
–  Kinder unter 3 Jahren essen umsonst.
–  Kinder von 3 bis 9 Jahren zahlen bei der  
 Verpflegung den halben Preis.

Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Alle Preise zuzüglich der ab 01.01.2020 neu eingeführten Pirnaer Gästetaxe für Nicht-Pirnaer: Kinder bis 16 Jahre sind befreit, Personen von 17 bis 25 Jahre = 1,00 € p.P.p.N.,  
Personen ab 26 Jahre = 2,00 € p.P.p.N, Schulfahrten sind hiervon befreit!

Stand: 1. Januar 2023

*  An Wochenenden und Feiertagen gelten   
 abweichende Preise mit Saison-Zuschlägen
–  Kinder unter 3 Jahren essen umsonst.
–  Kinder von 3 bis 9 Jahren zahlen bei der  
 Verpflegung den halben Preis.


